Dnia 3-go b. m. przypadkowym sposobem zgubiono **Rs. 67 Kop. 50,** w Papierach Bankowych i Kuponach razem zwinęte. Zaskawy Znalazca raczy zwrócić takowe do Handlu Delikatessów A. Boqueta, przy ulicy Wierzbowej, w Gmachu Teatru, za stosowną nagrodą. (2-3) —2279—

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1871 r.

Monety i Papiery Ządano Placono
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 24
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 58
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 35 89 85
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 51 88 1
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 88 — 87 67
Listy Zastawne miasta Warszawy 83 — 82 50
Oblig.